
นุทงลต�รอพงอขนทแบอตลผารตัอ
Crediting Rate

พ.ศ. 2556
(2013)

มกราคม January
 �ธนัพาภมุก February

 มคานีม March
เมษายน April
พฤษภาคม May

 นยานุถิม June
กรกฎาคม July

 มคาหงิส August
 นยายนัก September

 มคาลุต October
November

 มคาวนัธ December

2.25%
2.25%
2.25%
2.25%
2.25%
2.25%
2.00%
2.00%
1.50%
1.50%
1.75%
2.00%

พ.ศ. 2558
(2015)

มกราคม January
 �ธนัพาภมุก February

 มคานีม March
เมษายน April
พฤษภาคม May

 นยานุถิม June
กรกฎาคม July

 มคาหงิส August
 นยายนัก September

 มคาลุต October
November

 มคาวนัธ December

2.00%
2.00%
2.00%
2.00%
2.00%
2.00%
2.00%
2.00%
2.00%
2.00%
2.00%
2.00%

พ.ศ. 2557
(2014)

มกราคม January
 �ธนัพาภมุก February

 มคานีม March
เมษายน April
พฤษภาคม May

 นยานุถิม June
กรกฎาคม July

 มคาหงิส August
 นยายนัก September

 มคาลุต October
November

 มคาวนัธ December

2.25%
2.25%
2.25%
2.25%
2.25%
2.25%
2.25%
2.50%
2.50%
2.50%
2.50%
2.25%

พ.ศ. 2559
(2016)

มกราคม January
 �ธนัพาภมุก February

 มคานีม March
เมษายน April
พฤษภาคม May

 นยานุถิม June
กรกฎาคม July

 มคาหงิส August
 นยายนัก September

 มคาลุต October
November

 มคาวนัธ December

2.00%
2.00%
2.00%
2.00%
2.00%
2.00%
2.00%
3.00%
3.00%
3.00%
3.00%
3.00%

พ.ศ. 2560
(2017)

มกราคม January
 �ธนัพาภมุก February

 มคานีม March
เมษายน April
พฤษภาคม May

 นยานุถิม June
กรกฎาคม July

 มคาหงิส August
 นยายนัก September

 มคาลุต October
November

 มคาวนัธ December

3.00%
3.00%
3.00%
3.00%
3.00%
3.00%
3.00%
3.00%
3.00%
3.00%
3.00%
3.00%

พ.ศ. 2561
(2018)

มกราคม January
 �ธนัพาภมุก February

 มคานีม March
เมษายน April
พฤษภาคม May

 นยานุถิม June
กรกฎาคม July

 มคาหงิส August
 นยายนัก September

 มคาลุต October
November

 มคาวนัธ December

3.00%
3.00%
2.50%
2.50%
2.50%
2.50%
2.50%
2.50%
2.50%
2.50%
2.50%
2.50%

พ.ศ. 2562
(2019)

มกราคม January
 �ธนัพาภมุก February

 มคานีม March
เมษายน April
พฤษภาคม May

 นยานุถิม June
กรกฎาคม July

 มคาหงิส August
 นยายนัก September

 มคาลุต October
November

 มคาวนัธ December

2.50%
2.50%
2.50%
2.50%
2.50%
2.50%
2.50%
2.50%
2.50%
2.50%
2.50%
2.50%

พ.ศ. 2564
(2021)

มกราคม January
 �ธนัพาภมุก February

 มคานีม March
เมษายน April
พฤษภาคม May

 นยานุถิม June
กรกฎาคม July

 มคาหงิส August
 นยายนัก September

 มคาลุต October
November

 มคาวนัธ December

1.20%
1.20%
1.20%
1.20%
1.20%
1.20%
1.20%
1.20%
1.20%
1.20%
1.20%
1.20%

พ.ศ. 2563
(2020)

มกราคม January
 �ธนัพาภมุก February

 มคานีม March
เมษายน April
พฤษภาคม May

 นยานุถิม June
กรกฎาคม July

 มคาหงิส August
 นยายนัก September

 มคาลุต October
November

 มคาวนัธ December

2.40%
2.40%
2.40%
2.40%
2.40%
2.30%
2.30%
2.30%
2.10%
1.80%
1.60%
1.40%

พ.ศ. 2565
(2022)

มกราคม January
 �ธนัพาภมุก February

 มคานีม March
เมษายน April
พฤษภาคม May

 นยานุถิม June
กรกฎาคม July

 มคาหงิส August
 นยายนัก September

 มคาลุต October
November

 มคาวนัธ December

1.20%
1.20%
1.20%
1.20%
1.20%
1.20%
1.20%
1.20%
1.20%
1.20%
1.20%
1.20%

พ.ศ. 2566
(2023)

มกราคม January
 �ธนัพาภมุก February

 มคานีม March
เมษายน April
พฤษภาคม May

 นยานุถิม June
กรกฎาคม July

 มคาหงิส August
 นยายนัก September

 มคาลุต October
November

 มคาวนัธ December

1.20%
1.20%
1.20%
1.20%
1.20%
1.20%
1.20%
1.20%
1.20%
1.20%
1.20%
1.20%

พ.ศ. 2568
(2025)

มกราคม January
 �ธนัพาภมุก February

 มคานีม March
เมษายน April
พฤษภาคม May

 นยานุถิม June
กรกฎาคม July

 มคาหงิส August
 นยายนัก September

 มคาลุต October
 นยากจ�ศฤพ November

 มคาวนัธ December

1.20%
1.20%
1.20%
1.20%
1.20%
1.20%
1.20%
1.20%
1.20%
1.20%
1.20%

พ.ศ. 2567
(2024)

มกราคม January
 �ธนัพาภมุก February

 มคานีม March
เมษายน April
พฤษภาคม May

 นยานุถิม June
กรกฎาคม July

 มคาหงิส August
 นยายนัก September

 มคาลุต October
November

 มคาวนัธ December

1.20%
1.20%
1.20%
1.20%
1.20%
1.20%
1.20%
1.20%
1.20%
1.20%
1.20%
1.20%

ป�
Year

นอืดเ
Month

นุทงลต�รอพงอขนทแบอตลผารตัอ
Crediting Rate

2015 Portfolio
 �ป ดาลตาคารมาตราสารตา�คลูม 2558

2016 Portfolio
 �ป ดาลตาคารมาตราสารตา�คลูม 2559

2%

79%

19%

 
21,669,747 

710,756,061 

169,056,102 

 
2%

79% 

19% 

As of 31 Dec 2015
8552 มคาวนัธ 13 �ีทนัว ณ

นชกอเคาภ�ูกน�ุห
(High Grade Corporate Debentures)

ราคานธกาฝนง�เ
(Bank Deposits)

จิกหาสว�ฐัรรตับธนัพ
(State Of Enterprise)

Security Type
ประเภทของตราสาร

Market Value(Baht)
 )ทาบ( ดาลตาคารมาตา�คลูม

%Market Value
ดาลตาคารมาตา�คลูม%

 
72,404,674

702,428,786

169,876,788

 
8%

74% 

18% 

As of 31 Dec 2015
8552 มคาวนัธ 13 �ีทนัว ณ

นชกอเคาภ�ูกน�ุห
(High Grade Corporate Debentures)

ราคานธกาฝนง�เ
(Bank Deposits)

จิกหาสว�ฐัรรตับธนัพ
(State Of Enterprise)

Security Type
ประเภทของตราสาร

Market Value(Baht)
 )ทาบ( ดาลตาคารมาตา�คลูม

%Market Value
ดาลตาคารมาตา�คลูม%

8%

74%

18%

 นยากจ�ศฤพ

 นยากจ�ศฤพ

 นยากจ�ศฤพ

 นยากจ�ศฤพ

 นยากจ�ศฤพ

 นยากจ�ศฤพ

 นยากจ�ศฤพ

 นยากจ�ศฤพ

 นยากจ�ศฤพ

 นยากจ�ศฤพ

 นยากจ�ศฤพ

 นยากจ�ศฤพ


