

W.fl. 2556 (2013) W.fl. 2557 (2014) W.fl. 2558 (2015) W.fl. 2560 (2016)	บุกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม เมษายน พฤษภาคม สิงหาคม กันยายน ตุลาคม พฤษภาคม มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม เมษายน พฤษภาคม สิงหาคม กันยายน พฤษภาคม สิงหาคม กันยายน ตุลาคม พฤศจิกายน สิงหาคม กันยายน ตุลาคม พฤษภาคม มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม เมษายน พฤษภาคม สิงหาคม กันยายน พฤษภาคม สิงหาคม กันยายน พฤษภาคม มิกุนายน กรกฎาคม สิงหาคม กุมภาพันธ์ มีนาคม เมษายน พฤษภาคม มิกุนายน กรกฎาคม	February March April May June July August September October November December January February March April May June July August September October November December January February March April May June July August September October November December January February March April May June July August September October November December January February March April May June July August September October November December January February March April May June July August September October November December	2.25% 2.25% 2.25% 2.25% 2.25% 2.25% 2.20% 2.00% 2.00% 1.50% 1.50% 1.75% 2.00% 2.25% 2.20% 2.50% 2.50% 2.00%
(2013) W.A. 2557 (2014) W.A. 2558 (2015) W.A. 2559 (2016)	เมษายน พฤษภาคม มิถุนายน กรกฎาคม สิงหาคม พฤศจิกายน ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม มกราคม กันยายน พฤษภาคม มิถุนายน ตุลาคม พฤศจิกายน ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม มกราคม กันยายน พฤษภาคม มิถุนายน พฤษภาคม มิถุนายน พฤษภาคม มิถุนายน พฤษภาคม มิถุนายน พฤษภาคม มิถุนายน พฤษภาคม มิถุนายน ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม สิงหาคม กันยายน พฤษภาคม มิถุนายน ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม มิถุนายน พฤษภาคม มิถุนายน พฤษภาคม มิถุนายน พฤษภาคม มิถุนายน พฤษภาคม มิถุนายน พฤษภาคม มิถุนายน พฤษภาคม มิถุนายน หฤษภาคม มิถุนายน หฤษภาคม มิถุนายน พฤษภาคม มิถุนายน พฤษภาคม มิถุนายน พฤษภาคม มิถุนายน พฤษภาคม มิถุนายน พฤษภาคม มิถุนายน	April May June July August September October November December January February March April May June July August September October November December January February March April May June July August September October November December January February March April May June July August September October November December January February March April May June July August September October November December January February March April May June July August September October November December	2.25% 2.25% 2.20% 2.00% 1.50% 1.50% 1.50% 1.75% 2.00% 2.25% 2.20% 2.00%
(2013) W.fl. 2557 (2014) W.fl. 2558 (2015) W.fl. 2559 (2016)	มิกุนายน กรกฎาคม สิงหาคม กันยายน ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม มกุนายน กรกฎาคม สิงหาคม กันยายน ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม มกุมายน กรกฎาคม สิงหาคม กันยายน พฤษภาคม สิงหาคม กันยายน พฤษภาคม สิงหาคม กันยายน ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม สิงหาคม กันยายน พฤษภาคม มักุนายน กรกฎาคม สิงหาคม กันยายน พฤษภาคม มักุนายน กรกฎาคม สิงหาคม กันยายน พฤษภาคม มักุนายน กรกฎาคม สิงหาคม กันยายน หฤษภาคม มักุนายน กรกฎาคม สิงหาคม กันยายน พฤษภาคม มักุนายน หฤษภาคม มักุนายน พฤษภาคม ภุมภาพันธ์	June July August September October November December January February March April May June July August September October November December January February March April May June July August September October November December January February March April May June July August September October November December January February March April May June July August September October November December	2.25% 2.00% 2.00% 1.50% 1.50% 1.75% 2.00% 2.25% 2.25% 2.25% 2.25% 2.25% 2.25% 2.25% 2.25% 2.25% 2.25% 2.25% 2.25% 2.25% 2.25% 2.50% 2.50% 2.50% 2.50% 2.50% 2.00%
(2014) พ.ศ. 2558 (2015) พ.ศ. 2559 (2016)	ทันยายน ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม แมษายน พฤษภาคม สิงหาคม กันยายน ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม แมษายน พฤษภาคม มิกุนายน กรกฎาคม สิงหาคม กันยายน พฤษภาคม มิกุนายน กรกฎาคม สิงหาคม กันยายน ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม มกุมภาพันธ์ มีนาคม มกุมภาพันธ์	September October November December January February March April May June July August September October November December January February March April May June July August September October November December January February March April May June July August September October November December January February March April May June July August September October November December January February March April May June July August September October November December	1.50% 1.75% 2.00% 2.25% 2.25% 2.25% 2.25% 2.25% 2.25% 2.25% 2.25% 2.50% 2.50% 2.50% 2.50% 2.50% 2.50% 2.00%
(2014) พ.ศ. 2558 (2015) พ.ศ. 2559 (2016)	พฤศจิกายน ธันวาคม มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม แมษายน พฤษภาคม สิงหาคม กันยายน ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม เมษายน พฤษภาคม เมษายน พฤษภาคม มักุนายน กรกฎาคม สิงหาคม กันยายน พฤษภาคม มักุนายน กรกฎาคม สิงหาคม กันยายน พฤษภาคม มักุนายน ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม มกราคม กันยายน ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม มกราคม กันยายน พฤษภาคม มักุนายน หฤษภาคม มักุนายน กรกฎาคม สิงหาคม มักุนายน กรกฎาคม สิงหาคม มักุนายน พฤษภาคม มักุนายน หฤษภาคม มักุนายน กรกฎาคม สิงหาคม กันยายน พฤษภาคม มักุนายน หฤษภาคม มักุนายน หฤษภาคม มักุนายน หฤษภาคม มักุนายน พฤษภาคม	November December January February March April May June July August September October November December January February March April May June July August September October November December January February March April May June July August September October November December January February March April May June July August September October November December January February March April May June July August September October November December	1.75% 2.00% 2.25% 2.25% 2.25% 2.25% 2.25% 2.25% 2.25% 2.50% 2.50% 2.50% 2.50% 2.50% 2.50% 2.00%
(2014) W.ศ. 2558 (2015) W.ศ. 2559 (2016)	มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม แมษายน พฤษภาคม มิกุนายน กรกฎาคม สิงหาคม กันยายน ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม แมษายน พฤษภาคม มิกุนายน กรกฎาคม สิงหาคม กันยายน พฤษภาคม มิกุนายน กรกฎาคม สิงหาคม กันยายน ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม มกราคม กันยายน ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม มิกุนายน กรกฎาคม มิกุนายน กรกฎาคม มิกุนายน หฤษภาคม	January February March April May June July August September October November December January February March April May June July August September October November December January February March April May June July August September October November December January February March April May June July August September October November December January February March April May June July August September October November December	2.25% 2.25% 2.25% 2.25% 2.25% 2.25% 2.25% 2.25% 2.50% 2.50% 2.50% 2.50% 2.50% 2.00%
(2014) W.ศ. 2558 (2015) W.ศ. 2559 (2016)	 กุมภาพันธ์ มีนาคม แมษายน พฤษภาคม มิถุนายน กรกฎาคม สิงหาคม กันยายน ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม เมษายน พฤษภาคม มิถุนายน กรกฎาคม สิงหาคม กันยายน ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม เมษายน พฤศจิกายน ธันวาคม มิถุนายน กรกฎาคม สิงหาคม กันยายน ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม มิถุนายน กรกฎาคม สิงหาคม มิถุนายน กรกฎาคม สิงหาคม มิถุนายน ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม มิถุนายน หฤษภาคม มิกาาพันธ์ มีนาคม แมษายน พฤษภาคม มิถุนายน พฤษภาคม มิถุนายน 	February March April May June July August September October November December January February March April May June July August September October November December January February August September October November December January February March April May June July August September October November December January February March April May June July August September October November December	2.25% 2.25% 2.25% 2.25% 2.25% 2.25% 2.25% 2.50% 2.50% 2.50% 2.50% 2.25% 2.00%
(2014) W.ศ. 2558 (2015) W.ศ. 2559 (2016)	พฤษภาคม มิกุนายน กรกฎาคม สิงหาคม กันยายน ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม มกุมาคม สิงหาคม กันยายน พฤษภาคม หันราคม กันยายน ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม มกุมกาพันธ์ มีนาคม มกุมกาพันธ์ มีนาคม มกุมกาพันธ์ มีนาคม มักุนายน พฤษภาคม มิกุนายน พฤษภาคม มิกุนายน หฤษภาคม มีกุนายน หฤษภาคม มีบุนายน พฤษภาคม มักุนายน พฤษภาคม มับุนายน พฤษภาคม มับุนายน พฤษภาคม	May June July August September October November December January February March April May June July August September October November December January February March April August September October November December January February March April May June July August September October November December	2.25% 2.25% 2.25% 2.50% 2.50% 2.50% 2.50% 2.50% 2.25% 2.00% 3.00% 3.00% 3.00% 3.00% 3.00%
(2014) W.ศ. 2558 (2015) W.ศ. 2559 (2016)	กรกฎาคม สิงหาคม กันยายน ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม มกราคม กันยายน พฤษภาคม มิกุนายน กรกฎาคม สิงหาคม กันยายน ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม มกราคม กันยายน พฤษภาคม มักุนายน หฤษภาคม มักุนายน หฤษภาคม มักุนายน หฤษภาคม มักุนายน พฤษภาคม มักุนายน พฤษภาคม มักุนายน หฤษภาคม มักุนายน หฤษภาคม มักุนายน หฤษภาคม มักุนายน หฤษภาคม ภันยายน พฤษภาคม มักุนายน หฤษภาคม ภันยายน พฤษภาคม ภันยายน พฤษภาคม ภับภาพันธ์ มีนาคม มกราคม กุมภาพันธ์	July August September October November December January February March April May June July August September October November December January February March April May June July August September October November December January February March April May June July August September October November December	2.25% 2.50% 2.50% 2.50% 2.50% 2.50% 2.25% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 3.00% 3.00% 3.00% 3.00% 3.00% 3.00%
(2015) W.A. 2559 (2016) W.A. 2560	 กันยายน ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม เมษายน พฤษภาคม สิงหาคม กันยายน ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม เมษายน พฤศจิกายน ธันวาคม เมษายน พฤษภาคม มิถุนายน กรกฎาคม สิงหาคม กันยายน พฤศจิกายน ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม มีนาคม มกราคม กันยายน พฤศจิกายน ธันวาคม มีนาคม เมษายน พฤษภาคม มีนาคม เมษายน พฤษภาคม มิถุนายน มิถุนายน 	September October November December January February March April May June July August September October November December January February March April May June July August September October November December	2.50% 2.50% 2.50% 2.25% 2.00%
(2015) W.A. 2559 (2016) W.A. 2560	พฤศจิกายน ธันวาคม มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม เมษายน พฤษภาคม สิงหาคม กันยายน ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม เมษายน พฤษภาคม มักุนายน กรกฎาคม สิงหาคม กุมภาพันธ์ มีนาคม เมษายน พฤษภาคม สิงหาคม กันยายน พฤษภาคม มักุนายน กุมภาพันธ์ มีนาคม มักุนายน กุมภาพันธ์ มีนาคม มักุนายน พฤษภาคม มักุนายน พฤษภาคม มักุมภาพันธ์ มีนาคม มักุมภาพันธ์ มีนาคม มักุมภาพันธ์ มีนาคม มักุมภาพันธ์ มีนาคม มักุมภาพันธ์ มีนาคม มักุมภาพันธ์ มีนาคม มักุมภาพันธ์	November December January February March April May June July August September October November December January February March April May June July August September October November December	2.50% 2.25% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 3.00% 3.00% 3.00% 3.00% 3.00%
(2015) W.A. 2559 (2016) W.A. 2560	กุมภาพันธ์ มีนาคม เมษายน พฤษภาคม มิถุนายน กรกฎาคม สิงหาคม กันยายน ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม เมษายน พฤษภาคม มิถุนายน พฤษภาคม มิถุนายน กรกฎาคม สิงหาคม กันยายน พฤษภาคม มิถุนายน กุมภาพันธ์ มีนาคม มิถุนายน ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม มกราคม กันยายน พฤศจิกายน ธันวาคม มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม เมษายน พฤษภาคม มิถุนายน พฤษภาคม มิถุนายน พฤษภาคม มิถุนายน พฤษภาคม มิถุนายน	February March April May June July August September October November December January February March April May June July August September October November January February March April May June July August September October November December	2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 3.00% 3.00% 3.00% 3.00%
(2015) W.A. 2559 (2016) W.A. 2560	 มีนาคม มมษายน พฤษภาคม มิถุนายน กรกฎาคม สิงหาคม กันยายน ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม มบษายน พฤษภาคม สิงหาคม กันยายน ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม เมษายน พฤษภาคม มิถุนายน มิถุนายน 	March April May June July August September October November December January February March April May June July August September October November January February August September October November December	2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 3.00% 3.00% 3.00% 3.00% 3.00%
(2015) W.A. 2559 (2016) W.A. 2560	พฤษภาคม มิถุนายน กรกฎาคม สิงหาคม กันยายน ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม กุมภาพันธ์ มีนาคม แมษายน พฤษภาคม มิถุนายน กรกฎาคม สิงหาคม กันยายน ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม มิถุนายน ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม มิกุนายน พฤศจิกายน ธันวาคม มิกุนายน หฤศจิกายน ธันวาคม	May June July August September October November December January February March April May June July August September October November December January February	2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 3.00% 3.00% 3.00% 3.00% 3.00%
W.A. 2559 (2016)	สิงหาคม กันยายน ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม มกุนายน พฤษภาคม สิงหาคม กันยายน ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม วันยายน พฤศจิกายน ธันวาคม มกราคม มกราคม มกราคม มกราคม มกราคม ภุมภาพันธ์ มีนาคม มมาาพันธ์	August September October November December January February March April May June July August September October November December January February	2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 3.00% 3.00% 3.00% 3.00% 3.00%
(2016)	ี่ พฤศจิกายน ธันวาคม มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม เมษายน พฤษภาคม สิงหาคม กันยายน ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม มกราคม มกราคม มกราคม มกราคม เมษายน พฤศจิกายน ธันวาคม เมษายน พฤษภาคม กุมภาพันธ์ มีนาคม เมษายน พฤษภาคม มิถุนายน	October November December January February March April May June July August September October November December January February	2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 3.00% 3.00% 3.00% 3.00% 3.00%
(2016)	รันวาคม มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม เมษายน พฤษภาคม มิถุนายน กรกฎาคม สิงหาคม กันยายน ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม เมษายน พฤษภาคม เมษายน พฤษภาคม มักุมายน	January February March April May June July August September October November December January February	2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 3.00% 3.00% 3.00% 3.00% 3.00%
(2016)	กุมภาพันธ์ มีนาคม มมษายน พฤษภาคม มิถุนายน กรกฎาคม สิงหาคม กันยายน ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม มมษายน พฤษภาคม มิถุนายน	February March April May June July August September October November December January February	2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 3.00% 3.00% 3.00% 3.00%
(2016)	 มีนาคม มมษายน พฤษภาคม มิถุนายน กรกฎาคม สิงหาคม กันยายน ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม เมษายน พฤษภาคม มิถุนายน 	March April May June July August September October November December January February	2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 3.00% 3.00% 3.00% 3.00%
(2016)	มิถุนายน กรกฎาคม สิงหาคม กันยายน ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม เมษายน พฤษภาคม มิถุนายน	May June July August September October November December January February	2.00% 2.00% 3.00% 3.00% 3.00% 3.00%
พ.ศ. 2560	สิงหาคม กันยายน ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม เมษายน พฤษภาคม มิถุนายน	August September October November December January February	3.00% 3.00% 3.00% 3.00%
	ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม เมษายน พฤษภาคม มิถุนายน	October November December January February	3.00%
	รันวาคม มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม เมษายน พฤษภาคม มิถุนายน	December January February	
	กุมภาพันธ์ มีนาคม เมษายน พฤษภาคม มิถุนายน	February	
	เมษายน พฤษภาคม มิถุนายน	March	3.00%
	มิกุนายน	April	3.00% 3.00% 3.00%
	- 131 (1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	May June July	3.00% 3.00% 3.00%
	สิงหาคม กันยายน	August September	3.00%
	ตุลาคม พฤศจิกายน	October November	3.00%
	ธันวาคม	December	3.00%
	มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม	January February March	3.00% 3.00% 2.50%
	เมษายน พฤษภาคม	April May	2.50% 2.50%
พ.ศ. 2561 (2018)	มิกุนายน กรกฎาคม	June July	2.50% 2.50%
	สิงหาคม กันยายน	August September	2.50%
	ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม	October November December	2.50% 2.50% 2.50%
	บกราคม	January	2.50%
	กุมภาพันธ์ มีนาคม	February March	2.50% 2.50%
พ.ศ. 2562	เมษายน พฤษภาคม -	April May	2.50%
(2019)	มิถุนายน กรกฎาคม สิงหาคม	June July August	2.50% 2.50% 2.50%
	กันยายน ตุลาคม	September October	2.50% 2.50%
	พฤศจิกายน ธันวาคม	November December	2.50% 2.50%
	มกราคม	January	2.40%
	กุมภาพันธ์ มีนาคม เมษายน	February March April	2.40% 2.40% 2.40%
พ.ศ. 2563	พฤษภาคม มิถุนายน	May June	2.40% 2.30%
(2020)	กรกฎาคม สิงหาคม	July August	2.30% 2.30%
	กันยายน ตุลาคม	September October	2.10% 1.80%
	พฤศจิกายน ธันวาคม	November December	1.60% 1.40%
	มกราคม กุมภาพันธ์	January February	1.20% 1.20%
	มีนาคม เมษายน	March April	1.20%
พ.ศ. 2564 (2021)	พฤษภาคม มิกุนายน	May June	1.20% 1.20%
	กรกฎาคม สิงหาคม กันยายน	July August September	1.20% 1.20% 1.20%
	ทุลาคม พฤศจิกายน	October November	1.20% 1.20% 1.20%
	ธันวาคม	December	1.20%
	มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม	January February	1.20% 1.20%
	มีนาคม เมษายน พถษภาคม	March April May	1.20% 1.20% 1.20%
พ.ศ. 2565 (2022)	พฤษภาคม มิถุนายน กรกฎาคม	June July	1.20% 1.20% 1.20%
	สิงหาคม กันยายน	August September	1.20% 1.20%
	ตุลาคม พฤศจิกายน	October November	1.20% 1.20%
	ธันวาคม มกราคม	December January	1.20%
	มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม	February March	1.20% 1.20% 1.20%
W.G. OFO	เมษายน พฤษภาคม	April May	1.20%
พ.ศ. 2566 (2023)	มิถุนายน กรกฎาคม	June July	1.20% 1.20%
	สิงหาคม กันยายน ตุลาคม	August September October	1.20% 1.20% 1.20%
	ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม	November December	1.20% 1.20% 1.20%
	มกราคม	January	1.20%
	กุมภาพันธ์ มีนาคม	February March	1.20% 1.20%
พ.ศ. 2567	เมษายน พฤษภาคม มิกมายน	April May June	1.20% 1.20% 1.20%
(2024)	มิถุนายน กรกฎาคม สิงหาคม	June July August	1.20% 1.20% 1.20%
	ลงกาคม กันยายน ตุลาคม	September October	1.20% 1.20% 1.20%

	2015 Portfolio มูลค่าตราสารตามราคาตลาด ปี
79%	Security Type ประเภทของตราสาร

มกราคม

มีนาคม

เมษายน

พ.ศ. 2568

(2025)

พฤษภาคม

มิกุนายน

กรกฎาคม

สิงหาคม

กันยายน

ตุลาคม

ธันวาคม

พฤศจิกายน

กุมภาพันธ์

January

February

March

April

May

June

July

August

October

September

November

December

มูลค่าตราสารตามราคาตลาด ปี 2558					
79%	Security Type ประเภทของตราสาร	Market Value(Baht) มูลค่าตามราคาตลาด (บาก)	%Market Value %มูลค่าตามราคาตลาด		
19%	พันธบัตรรัฐวิสาหกิจ (State Of Enterprise)	21,669,747	2%		
	หุ้นกู้ภาคเอกชน (High Grade Corporate Debentures)	710,756,061	79%		
	เงินฝากธนาคาร (Bank Deposits)	169,056,102	19%		
2%		ณ วัเ	As of 31 Dec 2015 เที 31 ธันวาคม 2558		
2016 Portfolio มูลค่าตราสารตามราคาตลาด ปี 2559					

Security Type

ประเภทของตราสาร

พันธบัตรรัฐวิสาหกิจ (State Of Enterprise)

หุ้นกู้ภาคเอกชน (High Grade Corporate Debentures)

เงินฝากธนาคาร

(Bank Deposits)

1.20%

1.20%

1.20%

1.20%

1.20%

1.20%

1.20%

1.20%

1.20%

1.20%

1.20%

